# ФЕДЕРАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ КОМИТЕТ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ПО АГРАРНО-ПРОДОВОЛЬСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

ул. Б.Дмитровка, д. 26, Москва, 103426

«<u>15» авщета</u> 2024 г.

Nº 3.7-24/3086

Председателю правления Союза производителей ячменя, солода, хмеля и пивобезалкогольной продукции

#### А.Н. МОРДОВИНУ

ул. Краснопрудная, д. 7/9 а/я 162, 107140, г. Москва o.zagorodnova.barley-malt@mail.ru

На № 333 от 17.07.2024

#### Уважаемый Александр Николаевич!

Направляем Вам решение Комитета Совета Федерации по аграрнопродовольственной политике и природопользованию от 1 августа 2024 г. № 3.7-01/3016@ о поддержке проведения в 2025 году Конкурса качества воды и безалкогольной продукции "РОСГЛАВВОДА — Главная Вода России "России".

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Председатель Комитета

–А.В.-Лвойных

#### ФЕДЕРАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## КОМИТЕТ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ПО АГРАРНО-ПРОДОВОЛЬСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

ул. Б.Дмитровка, д. 26, Москва, 103426

1 августа 2024 г. № 3.7-01/3016@

#### **РЕШЕНИЕ**

### О конкурсе качества воды и безалкогольной продукции "РОСГЛАВВОДА – Главная Вода России"

В целях информационной поддержки и продвижения отечественных производителей упакованной питьевой воды и безалкогольной продукции Комитет Совета Федерации по аграрно-продовольственной политике и природопользованию решил:

- 1. Принять участие в подготовке и проведения в 2025 году конкурса качества воды и безалкогольной продукции "РОСГЛАВВОДА Главная Вода России" (далее Конкурс) в соответствии предложением Национального Союза производителей ячменя, солода, хмеля и пивобезалкогольной продукции.
- 2. Предложить в состав Оргкомитета Конкурса кандидатуры председателя Комитета Совета Федерации по аграрно-продовольственной политике и природопользованию А.В. Двойных и первого заместителя председателя Комитета Совета Федерации по аграрно-продовольственной политике и природопользованию С.Г. Митина.

Председатель комитета

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 2935ED64BB62B1D4EDE6B90D04DC4265 Владелец Двойных Александр Владимирович Действителен с 23.11.2023 по 15.02.2025 А.В. Двойных